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FISAF europeiska mästerskap i fitness 
 

Efter en framgångsrik upplaga av FISAF europeiska mästerskap 2007 i Lloret de Mar, Spanien, kan 

Kährs som stolt huvudsponsor presentera FISAF europeiska mästerskap i fitness 2009. Återigen 

står Spanien som värdnation då evenemanget denna gång äger rum i Blanes 6-9 maj.  

 

Under de tre dagarna kommer staden att husera mer än 550 idrottare från tolv olika länder. 

Seniorer såväl som juniorer kommer att delta i tävlingarna. Pavelló Esportiu Municipal, som ligger 

nära stranden, är vald som arena. Under tävlingsdagarna är åskådare välkomna, entréen är gratis.  

 

Som huvudsponsor till FISAF levererar Kährs mästerskapets golv. För detta event har man valt nya 

Activity Floor Ek Mocha, som kommer att visas och användas för första gången. Idrottarna kommer 

att uppträda och visa deras program till musik av Christina Aguilera, Beyoncé, Robbie Williams och 

Bon Jovi och bjuda på snabba rörelser, häpnadsväckande tricks och atletiska prestationer.   

 

Under mästerskapen kommer fyra workshops att arrangeras där vem som helst kan delta. Gammal 

som ung, man eller kvinna, idrottare eller soffpotatis, alla är välkomna att delta i eventet arrangerat 

av Les Mills.  

 

FISAF (the Federation of International Sports, Aerobics and Fitness) är en internationell, 

oberoende, demokratisk och icke vinstdrivande organisation för idrott, aerobics och utvecklandet av 

aerobics och fitnessindustrin på en internationell nivå. 2007 signerade Kährs ett sponsoravtal med 

FISAF om att vara exklusiv leverantör av golv till organisationens världs- och europeiska 

mästerskap fram till 2011. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Charlotta Olander, produktchef 

Tel: 040-660 11 91 

E-post: charlotta.olander@kahrs.se

 
 
Kährs är ett affärsområde inom Nybron Flooring International (Schweiz). NFI är Europas ledande tillverkare av 
trägolv. Andra medlemmar i gruppen är Bauwerk och Marty.  
AB Gustaf Kähr grundades 1857 och är idag en av världen ledande tillverkare av parkett och trägolv. 
2007/2008 omsatte Kährs Euro 240,2 miljoner med 1 269 medarbetare. De största marknaderna är Europa 
och USA, men företaget är aktivt på över 40 marknader runt om i världen och har egna säljbolaget i 11 länder. 
Läs mer på www.kahrs.com.  
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